
 

Městský úřad Uherské Hradiště 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 
Odloučené pracoviště: Protzkarova 33 
 
 
 
   

 

 

 

Obec Sušice, IČO 00542261  

Sušice č. p. 54  

687 04  Traplice 

 

zast. M Plus elektro s.r.o., IČO 28330081  

Boršice č. p. 759  

687 09  Boršice u Buchlovic  

  

Naše č. j.:  MUUH-SŽP/28694/2023/ZemP/UR 1 
Spis/ 6906/2023 Spisová zn.: 

Počet listů/příloh: 3/0 

Vyřizuje: Ing. Petra Zemánková 

Telefon: 572525154 

E-mail: petra.zemankova@mesto-uh.cz 

Datum: 3. ledna 2024 

 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/5 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Tento dokument je doručován způsobem „Veřejná vyhláška“, a to v souladu se zákonem  
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), v souladu 
s ustanovením § 144 odst. 1 a 2, neboť se jedná o řízení s velkým počtem účastníků (s více než 30 
účastníky). 

ÚZEMNÍ  ROZHODNUTÍ 

č. UR 1/2024 
 

Dne 14.03.2023 podala Obec Sušice, IČ 00542261, Sušice č.p. 54, 687 04 Traplice, zastoupená 
společností M Plus elektro s.r.o., IČ 28330081, Boršice č.p. 759, 687 09 Boršice u Buchlovic, žádost 
na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby - „Veřejné osvětlení Sušice, ul. hlavní směr 
dálnice“, na pozemku pozemková parcela číslo 1369 (ostatní plocha), 1372 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Huštěnovice a 105/13 (ostatní plocha), 105/132 (orná půda), 105/186 (orná půda), 
418/3 (ostatní plocha), 634 (ostatní plocha) vše v katastrálním území Sušice u Uherského Hradiště. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 
Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení územního 
plánování, stavebního řádu a památkové péče (dále jen „stavební úřad“), jako stavební úřad věcně 
příslušný dle ustanovení § 334a odst. 1 a 3 zákona č. 283/2021 Sb. Stavební zákon ve znění 
pozdějších předpisů, ve spojení s ustanovením § 13 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen „Stavební zákon“), a 
jako místně příslušný stavební úřad podle ustanovení § 11 správního řádu, rozhodující o výše 
zmíněné žádosti na vydání územního rozhodnutí pro umístění shora uvedené stavby, posoudil tuto 
žádost podle § 76 a § 79 stavebního zákona a na základě tohoto posouzení a provedeného řízení 
vydává podle § 92 odst. 1 stavebního zákona a podle § 9 vyhlášky č.  503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném znění 

 

R O Z H O D N U T Í    O    U M Í S T Ě N Í     S T A V B Y 
 

„Veřejné osvětlení Sušice, ul. hlavní směr dálnice“, na pozemku pozemková parcela číslo 1369 
(ostatní plocha), 1372 (ostatní plocha) v katastrálním území Huštěnovice a 105/13 (ostatní plocha), 
105/132 (orná půda), 105/186 (orná půda), 418/3 (ostatní plocha), 634 (ostatní plocha) vše v 
katastrálním území Sušice u Uherského Hradiště. 
 
Popis záměru:   
Nové kabelové vedení veřejného osvětlení bude napojeno vysmyčkováním stávajícího kabelu 
veřejného osvětlení na pozemku pozemková parcela číslo 105/132 a bude vedeno k novému 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/5 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

světelnému bodu SU/01 umístěném na pozemku pozemková parcela číslo 105/132. Kabelové 
vedení veřejného osvětlení bude provedeno pomocí kabelu CYKY 4x10 do zemního výkopu a bude 
sloužit k napájení jednotlivých míst sloupů veřejného osvětlení. Trasa je umístěna podél 
komunikace, přičemž jednotlivé sloupy veřejného osvětlení v celkovém počtu 8 ks jsou umístěny na 
pozemcích pozemková parcela číslo 105/132 a 634 v katastrálním území Sušice u Uherského 
Hradiště. Další světelný bod bude umístěn na pozemku pozemková parcela číslo 1369 
v katastrálním území Huštěnovice, a bude napojen kabelovým vedením, které bude napojeno na 
stávající sloup VO na pozemku pozemková parcela číslo 1372 v katastrálním území Huštěnovice. 
Výška světelných bodů nad komunikací bude 8 m a osvětlení bude pomocí LED svítidel o výkonu 40 
W s teplotou chromatičnosti 4000 K.  
Ve stejném zemním výkopu pro uložení kabelu veřejného osvětlení bude dále umístěno optické 
vedení HDPE 2/14/410 pro metropolitní síť a dále kabel CYKY 3x6 mm pro rozhlas obce.  
 

Území dotčení vlivy stavby: Vlivem stavby budou dotčeny pouze pozemky dotčené záměrem, ostatní 
pozemky budou dotčeny pouze nepřímo. 
 
Jedná se o umístění stavby, která podle § 103 odst. 1 písm. f) bodu 8 stavebního zákona 
nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení, a proto ji lze provést na základě tohoto územního 
rozhodnutí. 

Další podmínky: 
1. Stavba bude umístěna, jak je shora uvedeno a současně zakresleno ve výkresu C2 a C3 – 

koordinační situační výkres – celková situace, které jsou součástí ověřené projektové 
dokumentace. 

2. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace 12/2022 ověřené v územním řízení,  
kterou vypracovala společnost M Plus elektro s.r.o., IČ 28330081 a kterou autorizoval Ing. 
Miroslav Zemánek, ČKAIT 1302008.   

3. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 
4. Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit vytyčení všech podzemních  

i nadzemních sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození. 
5. Vytyčení prostorové polohy stavby zajistí stavebník odborně způsobilou osobou, výsledek 

vytyčení musí být ověřen úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem. 
6. Při provádění stavby je nutné dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 

zařízení, zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti  
a ochrany zdraví s prováděcím předpisem, nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákon č. 
262/2006 Sb., zákoník práce v platném znění zvláště vybraná ustanovení, vztahující se k 
bezpečnosti a ochraně zdraví. Dále budou dodržena ustanovení vyhlášky číslo 268/2009 Sb., o 
technických požadavcích na stavby, upravující požadavky na provádění stavebních konstrukcí a 
technických zařízení staveb. Přihlíženo bude k příslušným technickým normám. 

7. Stavba bude dokončena do 2 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
8. Stavba bude prováděna dodavatelsky, odbornou firmou, mající k této činnosti příslušné 

oprávnění, jejíž obchodní jméno, včetně jména statutárního zástupce a jména oprávněné osoby 
provádějící dozor nad prováděním stavby, oznámí stavebník před zahájením prací na stavební 
odbor. 

9. Staveniště bude jednoznačně určeno a označeno pomocí označovacího štítku. Staveniště bude 
ohraničeno páskou a případnými zábranami proti pádu do výkopu. 

10. Před zahájením stavby, bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek „Stavba 
povolena“, který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být 
chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na 
místě stavby do kolaudace stavby. 

11. Stavební materiál může být skladován jen na vlastním pozemku. O případném povolení užívání 
veřejného prostranství za účelem skládky materiálu případně zeminy je nutno požádat 
samostatně, a to příslušnou obec, na jejímž území bude zábor požadován. 

12. Investor je povinen vést přehledné záznamy o stavbě (stavební deník). U staveb, kde jsou 
stavebníky organizace, příp. právnické osoby, musí být označeno, kdo je stavebníkem, kdo 
stavbu provádí, jméno stavbyvedoucího a doba provádění stavby. Při nedodržení projektového 
řešení se stavebník- investor vystavuje nebezpečí postihu finančními sankcemi dle § 178 až 183 
stavebního zákona.  

13. Stavbu lze užívat na základě vydaného kolaudačního souhlasu, o něhož požádá stavebník po 
dokončení stavby a k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu doloží revizní zprávu elektro, 
geodetické zaměření trasy a splnění požadavků vyplývajících ze stanovisek vlastníků 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 3/5 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

inženýrských sítí, stanovisko ŘSZK  
14. Při provádění stavby budou dodrženy tyto podmínky a požadavky: 

- EG.D, a.s., ze dne 06.01.2023, zn.: L4570-27077456 a ze dne 03.01.2023 
- CETIN a.s., ze dne 22.12.2022, č.j.: 865141/22 
- GasNet Služby s.r.o., ze dne 03.01.2023, zn.: 5002743623 
- Slovácké vodárny a kanalizace a.s., ze dne 03.01.2023, č.j.: SVK/MM/2023/0005 
- Vodovod Babicko, ze dne 28.12.2022, č.j.: 119/12/2022/Su/Po 

Označení účastníků řízení podle § 27 odst.1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "správní řád"): 

Obec Sušice, IČO 00542261, Sušice č. p. 54, 687 04  Traplice, zast. M Plus elektro s.r.o., IČO 
28330081, Boršice č. p. 759, 687 09  Boršice u Buchlovic 
Iveta Bittnerová, Hradišťská č. p. 62, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Irena Kroutilová, Rudy Kubíčka č. p. 1002, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště 5 
František Opravil, Velehradská třída č. p. 804, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Josef Opravil, Velehradská třída č. p. 805, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku č. p. 5001, 760 01 Zlín 1 

 

O d ů v o d n ě n í 

Dne 14.03.2023 podala Obec Sušice, IČ 00542261, Sušice č.p. 54, 687 04 Traplice, zastoupená 
společností M Plus elektro s.r.o., IČ 28330081, Boršice č.p. 759, 687 09 Boršice u Buchlovic, žádost 
na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby - „Veřejné osvětlení Sušice, ul. hlavní směr 
dálnice“, na pozemku pozemková parcela číslo 1369 (ostatní plocha), 1372 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Huštěnovice a 105/13 (ostatní plocha), 105/132 (orná půda), 105/186 (orná půda), 
418/3 (ostatní plocha), 634 (ostatní plocha) vše v katastrálním území Sušice u Uherského Hradiště. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Dne 28.04.2023 usnesením č.j.: MUUH-SŽP/45215/2023/ZemP/PŘ40 bylo územní řízení 
přerušeno do doby vyřešení předběžné otázky, kterou bylo vyřešení dědického řízení po 
zemřelém účastníku řízení.   

Dne 14.11.2023 opatřením č.j. MUUH-SŽP/111698/2023/ZemP/O oznámil stavební úřad zahájení 
územního řízení všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům, a protože je pro území, 
jehož se návrh dotýká, zpracována územně plánovací dokumentace, na jejímž základě bylo možno 
návrh posoudit, upustil stavební úřad ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona  od 
místního šetření a v rámci územního řízení a  stanovil pro účastníky řízení a dotčené orgány lhůtu 
pro vyjádření do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. V rámci této lhůty nebyla vznesena nová 
stanoviska dotčených orgánů. Jelikož zástupci dotčených orgánů nevznesli v rámci stanovené lhůty 
nová stanoviska, byla použita jejich původní stanoviska předložená k žádosti. Jelikož se jedná o 
řízení s velkým počtem účastníků řízení, bylo oznámení doručeno v souladu s § 144 odst 1 a 2 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, veřejnou vyhláškou. 
 

V rámci posuzování záměru žadatele v územním řízení zkoumal stavební úřad, zda navrhovaný 
záměr je v souladu s § 90 odst. 1  a odst. 2 stavebního zákona tj.: 

- v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů, zejména s obecnými 
požadavky na využívání území – žádost obsahuje veškeré náležitosti, které upravuje § 86 stavebního 
zákona a je podána podle § 3 vyhlášky č. 503/2006 Sb. o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územního opatření a stavebního řádu, dokumentace stavby je zpracována v souladu s přílohou č. 2 k 
této vyhlášce; návrh je v souladu s ustanovením vyhlášky č.268/2009 Sb., o technických požadavcích 
na stavby, ve znění pozdějších předpisů i vyhlášky č. 501/2006 Sb. o obecných požadavcích na 
využívání území. 
- s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími 
dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů, popřípadě s výsledkem řešení rozporů – 
k umístění stavby byla vydána kladná stanoviska dotčených orgánů hájících zájmy chráněné 
zvláštními právními předpisy. 
- S účinky budoucího užívání stavby – jedná se o stavbu, jejíž užívání nebude mít vliv na životní 
prostředí ani zdraví osob, či na sousední pozemky a stavby. 
- Soulad s platnou územně plánovací dokumentací - stavební úřad posoudil, že je stavba v souladu 
s platnou územně plánovací dokumentací obce Sušice, účinnou od 16.11.2009. 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 4/5 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

V rámci provedeného řízení se stavební odbor zabýval i okruhem účastníků řízení. Okruh účastníků 
územního řízení je stanoven v § 85 stavebního zákona. Protože se jedná o řízení s velkým počtem 
účastníků podle § 144 odst. 6 správního řádu, doručuje se jednotlivě účastníkům řízení dle § 27 odst. 
1 správního řádu, tj. účastníkům řízení dle § 85 odst. 1 písm. a), b) a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního 
zákona; a dotčeným orgánům. Ostatním účastníkům územního řízení se písemnosti doručují veřejnou 
vyhláškou.  
Dle ustanovení § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona byl do řízení vzat žadatel, což je Obec 
Sušice, Sušice č.p. 54, 687 04 Traplice, zastoupená společností M Plus elektro s.r.o., IČ 28330081, 
Boršice č.p. 759, 687 09 Boršice u Buchlovic.  
Dle ustanovení § 85 odst. 1 písm. b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn - 
Obec Huštěnovice, Huštěnovice č. p. 92, 687 03 Babice u Uherského Hradiště, Obec Sušice, IČ 
00542261, Sušice č.p. 54, 687 04 Traplice. 
Podle ustanovení § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona je účastníkem územního řízení vlastník 
pozemku nebo stavby, na kterém má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem nebo 
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě:  
Iveta Bittnerová, Hradišťská č. p. 62, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Irena Kroutilová, Rudy Kubíčka č. p. 1002, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště 5 
František Opravil, Velehradská třída č. p. 804, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Josef Opravil, Velehradská třída č. p. 805, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku č. p. 5001, 760 01 Zlín 1 
CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
EG.D, a.s., Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2 
 
Současně stavební úřad posoudil návrh na umístění stavby, její účel a dopady jejího užívání na okolní 
pozemky a stavby a dospěl k závěru, že jejím umístěním mohou být přímo dotčena vlastnická nebo 
jiná práva účastníků řízení vymezených dle ustanovení § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, tedy 
majitelů sousedních pozemků nebo staveb na nich. Osoby s vlastnickým či jiným právem 
k následujícím pozemkům nebo stavbám na nich: 
 
Katastrální území Sušice 
pozemková parcela číslo 418/4, 432/1, 105/174, 105/283, 105/184, 636, 637, 638, 639, 640, 641, 642, 
643, 644, 645, 646 
stavební parcela číslo 257, 136 a stavby č.p. 121, 137 a stavby č.p. 117 
 
Katastrální území Huštěnovice 
pozemková parcela číslo 1344, 1343, 1342, 1341, 1340, 1339, 1338, 1345, 1346, 1347, 1348, 1349, 
1350, 1351, 1352, 1353, 1354, 1355, 1356, 1357, 1358, 1359, 1360, 1301, 1362, 1363, 1364, 1365, 
1366 

 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního 
plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Zlínského kraje ve Zlíně, podáním u zdejšího 
stavebního odboru. 

Podle § 82 odst. 1 správního řádu je odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí nepřípustné. 

Toto územní rozhodnutí platí 2 roky ode dne, kdy nabude právní moci. Nepozbude však platnosti, 
jestliže v této lhůtě bude podána žádost o stavební povolení. 

Podle § 82 odst. 2 správního řádu je odvolání nutno podat s potřebným počtem stejnopisů tak, aby 
jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nebude-li podán 
potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

 

 

 
 

 
Ing. Rostislav Novosad 
vedoucí odboru stavebního úřadu a životního prostředí  

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 5/5 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 
 
 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů vyměřený podle položky 17 odst. 1, písm. e) ve výši 1000,- Kč byl uhrazen dne 14.11.2023. 

 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Uherské 
Hradiště. 

 

Vyvěšeno dne ........................                                                                   Sejmuto dne........................ 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 

Doručí se:  
Účastníci řízení: 
Iveta Bittnerová, Hradišťská č. p. 62, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Irena Kroutilová, Rudy Kubíčka č. p. 1002, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště 5 
František Opravil, Velehradská třída č. p. 804, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Josef Opravil, Velehradská třída č. p. 805, 686 01 Uherské Hradiště 1 
 
Datová schránka: 
M Plus elektro s.r.o., Boršice č. p. 759, 687 09 Boršice u Buchlovic, DS: PO, kpbjkjp 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku č. p. 5001, 760 01 Zlín 1, DS: PO, 
jjfsbqc 
CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 
EG.D, a.s., Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2, DS: PO, nf5dxbu 
Obec Huštěnovice, Huštěnovice č. p. 92, 687 03 Babice u Uherského Hradiště, DS: OVM, escbnnv 
 
Dotčené orgány: 
MěÚ Uherské Hradiště, Odbor SŽP, oddělení dopravního úřadu 
MěÚ Uherské Hradiště, Odbor SŽP, oddělení vodoprávního úřadu a životního prostředí 
 
Na vědomí: 
Datová schránka: 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 
Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., Za Olšávkou č. p. 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště 1, DS: 
PO, uh2gb5e 
VODOVOD BABICKO, Kudlovice č. p. 39, 687 03 Babice u Uherského Hradiště, DS: PO, pubb6j7 

 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, identifikovaní v souladu s § 87 odst. 3 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru (veřejnou 
vyhláškou): 
 
Katastrální území Sušice 
pozemková parcela číslo 418/4, 432/1, 105/174, 105/283, 105/184, 636, 637, 638, 639, 640, 641, 642, 
643, 644, 645, 646 
stavební parcela číslo 257, 136 a stavby č.p. 121, 137 a stavby č.p. 117 
 
Katastrální území Huštěnovice 
pozemková parcela číslo 1344, 1343, 1342, 1341, 1340, 1339, 1338, 1345, 1346, 1347, 1348, 1349, 
1350, 1351, 1352, 1353, 1354, 1355, 1356, 1357, 1358, 1359, 1360, 1301, 1362, 1363, 1364, 1365, 
1366 

 
Dále obdrží s žádostí o vyvěšení po dobu 15 dnů na úřední desce a poté vrácení ověřeného výtisku 
s vyznačení data vyvěšení a sejmutí z úřední desky zpět stavebnímu úřadu: 
MěÚ Uherské Hradiště – právní odbor  
Obecní úřad Huštěnovice 
Obecní úřad Sušice 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

		2024-01-04T12:25:29+0100




